••

﹄＝﹣少0Ⅱ●L守h■

-…•

台灣中醫家庭醫學醫學會函

鱷吝字鴕8台內社字第094002554l核准立案

地址:台中市北區學士路9l號

舷鰭:（04）22053366﹟l67009l09I5762

聯烙人:隙金女﹑獺佳茵

E-MAIL8tcmad乙m◎hw＠gnbailcom受文者:中籮民國藥師公會全國聯今會

發文日期:中華氏國l06年07月04日

發文字號:（l06﹚中醫家醫榮字第000l9號

逸別:膂通件

密等及解密條件或保密期限:簪通

附件:如主旨

主旨:本學會承接執行衛生福利部委託辦理「全國中藥不良反應通報系統整合

及通報教育匐II練」計暨’為積極向全國醫療及基層相關院所之西醫師﹑

藥師、中醫師宣導全國中草藥不良品∕不良反應的通報,歡迎各單位連

絡本學會,本學會將派人員前往各公會宣導,以利計畫執行’請查照‧

說明:

一﹑本會執行衛生福利部l06年度「全國中藥不良反應通報系統整合及通報教

育愈∣I練」（計豐編號:Ⅱ0H﹟l06﹣CⅡAP﹣Ⅱ﹣ll4﹣0003l9）,統一受理全國中草

藥不良反應、中草藥不良品通報作業‧

二﹑為積極向全國醫療及基層相關院所之西醫師、藥師、中醫師宣導全國中草

藥不良品∕不良反應的通報,歡迎各公、學會連絡本學會,本學會將派人

員前往向各公﹑學會會員宣導。

三、宣導內容主要以中草藥的不良反應／不良品通報定義﹑通報範圍、通報管

道以及如何通報為主,時間約30分鐘到l小時‧

﹤
凸0 已qb0p▽勺﹣﹣﹣

翔臻年理事長

正本:中驢氏囤凹師公廿全回聯合會、台北市醫師公台、斬北市醫卹公甘﹑立闈縣醫呷公含、基隆市醫師公台、

桃因市靨卹公廿、斬竹市瞥卹公寸、新竹縣醫卹公廿﹑苗杲鄹醫師公會﹑丑中市醫蟀公含﹑益中市大笠

中醫師公會、彰化縣醫師公廿﹑尚投靴醫師公廿、岔林縣醫暉公寸、蔭救市醫陣公廿、鋒拽縣醫師公含、

台尚市醫師公甘﹑商幽縣凹師公合﹑商她市醫蟀公寸、屏只鄹醫師公寸、花蓮躑醫蟀公合、台來縣醫師

公廿﹑澎湖縣醫師公寸﹑金門鼬醫卹公廿﹑中麟民回偽卹公廿全困聊合寸﹑仕北市縈蟀公廿﹑昕北市噥

坪公寸﹑五籣縣韉呻公合﹑基隆市穠蚌公什﹑桃回市穠呷公會﹑斬竹縣韉師公會﹑新竹市穠師公廿﹑苗

杲縣驥師公台﹑丑中市斬驥蟀公會、憂中市篦緙公會﹑彰化勵麒師公會、尚投縣嚷師公含、靈林縣簾師

公會﹑偽拽縣關呻公廿、搔救市榮呻公含、企而市俞灑鷥肺公會、台尚市騙坪公甘﹑尚鮑市第一蝌師公

寸、屏來縣驪卹公台﹑台來縣闌卹公侖、花蓮鄹縈師公合、金門縣礪卹公廿﹑述江縣驥師公佇、澎湖縣

縈師公廿﹑逸江躑醫師公含﹑中麒氏囫中醫師公寸公囤聯令含﹑台北市中醫師公含﹑斬北市中醫師公含﹑

基隆市中醫卹公會、立闡躑中圓卹公會、桃固市中醫卹公仃﹑新竹市中醫師公台、苗果縣中醫師公會、

仕中市大公中中醫師公寸、台中市中醫卹公會、尚投縣中凹卹公含﹑彰化瑯中醫師公仃、獲林縣中醫師

公含、搔繳市中醫卹公會、台俞市中醫卹公合﹑大台餉中醫師公含﹑大商蛐中醫師公含、商雄市中醫卹

公寸﹑花蓮絲中醫卹公會﹑丑來縣中靨師公會、丑灣醫學會、中輜醫學會。台北、中犖氏圃骨科醫學會、

中犖民國關節Ⅱ建呀學會﹑台灣乎外科醫學寸﹑台灣外科醫學廿﹑中麟民國小兄付科醫學廿、台灣腐肘

Ⅱ節醫學會﹑台灣﹟椎外科醫學會、台灣運動醫學會、台灣骨科刎仍醫學會、台灣骨科足踝醫學會﹑中

攀氏圃心臟學含﹑台灣耳界喉科醫學令、台灣顏面挫形Ⅲ述外科醫學含﹑台灣竇橙醫學學會﹑中箏民國

血液病學會﹑台灣內科醫學合﹑中犖氏國疝症醫學寸、台灣兄科醫學侖﹑中嗡氏國兔役學會﹑台灣周產

期醫學佇、台灣婦產科醫學甘﹑台灣生磁醫學合﹑台灣崢疝醫擊會、台灣叉年期醫學廿、台滑生廁醫學

會、台灣締產科內祝銳暨檄劍醫學含﹑台灣歸女泌尿暨骨盆醫學合、台灣蹄產身心靨學含、台灣家庭醫

學醫攣會、社團法人蠱灣皮膚科醫學含、台滑泌尿科刊學含、社囤法人台灣忿診醫學念﹑台灣麻醉醫學

佇、台灣摔攔靨學會﹑台澱粉神咄學台、台灣祖健醫學會、台灣戚愀症醫學俞、中蛐民國放射線醫學會、

中輜民園植醫學學會、台潸乳房臀學會﹑台灣肥胖醫學會、台灣野臟臀學含、中輜民國念救加觼醫學會、

中箏民園蜇痙醫學含﹑杜團法人中輜民國風渦病醫學廿﹑社四法人台灣神鰻外科醫學念﹑中箏民囤峨科

醫學含﹑台灣吸科學杖投學衡醫攣含、台灣斬生兄科醫學含﹑台灣澗化鼠內祝餽囫學會、台灣消化糸外

科醫學會﹑台灣胸腔暨叵症加臘醫學會﹑台灣中醫礪學台﹑台灣脯學佇﹑社團法人拴灣啟床鞭學會﹑台

灣年輕藥師協寸﹑台灣中醫獲理學寸﹑中麟中醫學會﹑台潸中醫醫學教育學佇

副本:衛生福利部

抄本:台灣中靨家庭醫學醫學會